uzavírají tento dodatek č. 2 k paehtovní smlouvě ě. 20N14/66, kterým se mění předmět pachtu 
a výše ročního pachtovného.

1. Na základě pachtovní smlouvy č. 20N14/66 (dále jen ,,smlouva“) je pachtýř povinen platit 
propachtovateli roční pachtovné ve výši 37 907,- Kč (slovy: třicetsedmtisícdevětsetsedm 
korun ěeských).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že pachtovné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude zvýšeno z důvodu rozšíření předmětu pachtu o níže uvedené pozemky na částku 
39 444,- Kč (slovy: třicetdevěttisícčtyřistačtyřicetčtyři korun českých), a to od 05.05.2016:

obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku
Bakov 

nad Jizerou
Buda KN 163/1 694 m2 orná půda

Bakov 
nad Jizerou

Buda KN 198/6 1 404 m2 orná půda

Bakov 
nad Jizerou

Buda KN 222/14 2 235 m2 orná půda

[...]

nad Jizerou

Buda KN 386/3 2 881 m2 ost. plocha

Bakov 
nad Jizerou

Buda KN 388/3 193 m2 ost. plocha

Bakov 
nad Jizerou

Buda KN 403/2 35 m2 orná půda

Bakov 
nad Jizerou

Buda KN 406 572 m2 orná půda

K 01.10.2016 je pachtýř povinen zaplatit částku 38 533,- Kč (slovy: 
třicetosmtisícpětsettřicettři korun českých).

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Jeden 
stejnopis přebírá pachtýř a jeden je určen pro propachtovatele.